Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus Presidente EpitácioCampus Presidente Epitácio
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 97/2023 - CGP-PEP/DAA-PEP/DRG/PEP/IFSP  REQUERIMENTO 97/2023 - CGP-PEP/DAA-PEP/DRG/PEP/IFSP

2 de outubro de 20232 de outubro de 2023

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃOATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO

O(a) Diretor(a) Geral do Campus Presidente Epitácio torna público o resultado de
convocação d e candidatos efetuadas por meio do Edital nº 09, de 27/09/2023,
referente a contratação como professor subs tuto de que trata o  Edital nº 628, de
08/11/2022, publicado no DOU de 09/11/2022.

ÁreaÁrea Ordem da Vaga na ListaOrdem da Vaga na Lista Tipo do VagaTipo do Vaga

Sociologia 2 AC

ClassificaçãoClassificação NomeNome Resultado da ConvocaçãoResultado da Convocação

2º Taane Salete de Almeida Não manifestou interesse

3º Natalia Abdul Khalek Mendonça Não manifestou interesse

4º Milton Silva dos Santos Não manifestou interesse

5º Patricia Ricardo de Souza Globo Não manifestou interesse

6º Cesar Rocha Lima Não possui interesse

7º Fabiano Silva e Rocha
Manifestou interesse - Etapa de
contratação

8º Thiago Bicudo Castro Não manifestou interesse

9º Pablo Polese de Queiroz Não manifestou interesse

10º Antonio Aparecido Teixeira Não manifestou interesse

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 02/10/2023 11:47:21.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

626681
e00afa8c3e

REQUERIMENTO 97/2023 - CGP-PEP/DAA-PEP/DRG/PEP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: